GOBIERNO DE

- MEXICO

No. de Permiso:
Permisionario:

Vigencia:

Delegacion/UMAE:

Objeto del Permiso:

Fecha
Uso de Superficie
24/03/2023
24/03/2023
28/04/2023
26/06/2023
27/06/2023
18/07/2023
17/08/2023
19/09/2023
23/10/2023
17/11/2023
14/12/2023
27/12/2023
Otros Ingresos

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

DETALLE DE INGRESOS

Permisos de Uso Temporal Revocable

306002/3800/003/2020-M

Comision Federal De Electricidad

01/01/2020 31/12/2024

Inicio Término

Centro Vacacional Malintzi

Antenas

Calendario de Ingresos

Concepto

Renta Por Uso De Superficie Institucional
Renta Por Uso De Superficie Institucional
Renta Por Uso De Superficie Institucional
Renta Por Uso De Superficie Institucional
Renta Por Uso De Superficie Institucional
Renta Por Uso De Superficie Institucional
Renta Por Uso De Superficie Institucional
Renta Por Uso De Superficie Institucional
Renta Por Uso De Superficie Institucional
Renta Por Uso De Superficie Institucional
Renta Por Uso De Superficie Institucional
Renta Por Uso De Superficie Institucional

TOTAL

2023

Monto

539,677.56

$44,973.13
$44,973.13
$44,973.13
$44,973.13
$44,973.13
$44,973.13
$44,973.13
$44,973.13
$44,973.13
$44,973.13
$44,973.13
$44,973.13

539,677.56



